
18 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 1./2.10.2008 TK AS LITIJA 1 Melita Poglajen Alojz Benetek

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 4863 1 ROLA Blaž PTUJ ## ROLA 120
A 120

2 4967 8 REMIH Gašper BENČ 40 a 64  57  62
Sodnik bRAZBORŠEK 20

3 5412 12 RAZBORŠEK Nik ASLIT 20 62  61 b 70
60  62

4 4609 4 KOVAČIČ Klemen DOMŽA 70 KOVAČIČ 70
A 70

5 5084 6 ŽITNIK Tilen BENČ 40 a 60  62
Sodnik a ŽITNIK 40 zmagovalec

6 5140 11 BOLKO Boštjan IDRIJ a 60  21 pred
ROLA

7 4608 10 KORELC Domen BENČ 30 b 61 61
Sodnik a KORELC 30

8 4822 5 KOČEVAR DEŠMA Tom MAXLJ 40 75  64
a 30

9 4910 3 MOŽEK Matic BENČ 70 MOŽEK 70 61  61

10 5443 7 KODELJA Ambrož BENČ 40 a 30
Sodnik A KODELJA 40 61  76 (1)

11 4826 9 PLEŠNIK Miha BENČ 40 60  60
B 100 480

12 4816 2 GREŠAK Aleksand LAŠKO ## GREŠAK 100 63 61 360

Točke TZS

GREŠAK 1. mes.

2. mes.

Rang turn.:    1.

KOVAČIČ

ROLASodnik

Sodnik

Sodnik KORELC

MASTERS 

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
ROLA

kategorija

KORELC

12 4816 2 GREŠAK Aleksand LAŠKO ## GREŠAK 100 63  61 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 4863 ROLA Blaž PTUJ 2 D ROLA Blaž
2 4967 REMIH Gašper BENČ 10 D KORELC Domen
3 5412 RAZBORŠEK Nik ASLIT 40 NK KOVAČIČ Klemen
4 4609 KOVAČIČ Klemen DOMŽA 6 D GREŠAK Aleksander
5 5084 ŽITNIK Tilen BENČ 8 D RAZBORŠEK NIK
6 5140 BOLKO Boštjan IDRIJ 41 NK ŽITNIK Tilen
7 4608 KORELC Domen BENČ 15 D MOŽEK Matic
8 4822 KOČEVAR DEŠMAN Tom MAXLJ 7 D KODELA Ambrož
9 4910 MOŽEK Matic BENČ 5 D REMIH Gašper
10 5443 KODELJA Ambrož BENČ 9 D BOLKO Boštjan
11 4826 PLEŠNIK Miha BENČ 13 D KOČEVAR DEŠMAN T.
12 4816 GREŠAK Aleksander LAŠKO 3 D PLEŠNIK Miha

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

nadomestila Melita Poglajen

Alojz Benetek

Kodelja Ambrož, Plešnik Miha
1.10.2008 ob 8.35

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8
5-8
5-8

1
2

3-4

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95



MASTERS 
18 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 1./2.10.2008 TK AS LITIJA 1 Melita Poglajen Alojz Benetek

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5344 1 JERMAN Urša TR-KR ## JERMAN 100
A 100

2 5189 5 REBOL Klavdija TR-KR 40 a 62  60
Sodnik a REBOL 40

3 5426 7 PALANDAČIČ Tea ŠPLUS 30 75  64 b 30
16  60  64

4 5115 3 BOŽOVIČ Dragana BR-MB 40 BOŽOVIČ 40
A 30

5 5535 11 GERMEK Sindi TALOS 30 b 62  61
Sodnik b SCHIFFRER 30 zmagovalec

6 5824 8 SCHIFFRER Eva Shan RADOV 30 64  61
JERMAN

7 5679 12 POTOČNIK Žana MEDVO b 63  64
Sodnik B JAZBINŠEK 40

8 5677 6 JAZBINŠEK Sončka TR-KR 40 75  62
A 40

9 5131 4 ORLIČ Daša OTOČE 40 ORLIČ 40 61  61

10 5331 9 RAJH Kaja ŽTKMB 30 a 40
Sodnik a RAJH 30 64  64

11 5415 10 KOSMAČ Anita ASLIT 30 62 pred
b 70 480

12 5152 2 BESTIJANIČ Tajda MEDVO 70 BESTIJANIČ 70 62 63 360

Sodnik

JERMANSodnik

Sodnik

kategorija

1. mes.

2. mes.

Točke TZS

BESTIJANIČ
Rang turn.:    1.

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
¸JERMAN

BESTIJANIČ

JAZBINŠEK

BOŽOVIČ

12 5152 2 BESTIJANIČ Tajda MEDVO 70 BESTIJANIČ 70 62  63 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5344 JERMAN Urša TR-KR 2 D JERMAN Urša
2 5189 REBOL Klavdija TR-KR 9 D BESTIJANIČ Tajda
3 5426 PALANDAČIČ Tea ŠPLUS 12 D BOŽOVIČ Dragana
4 5115 BOŽOVIČ Dragana BR-MB 6 D JAZBINŠEK Sončka
5 5535 GERMEK Sindi TALOS 19 D REBOL Klavdija
6 5824 SCHIFFRER Eva Shannon RADOV 13 D SCHIFFRER Eva Shannon
7 5679 POTOČNIK Žana MEDVO 21 D ORLIČ Daša
8 5677 JAZBINŠEK Sončka TR-KR 11 D RAJH Kaja
9 5131 ORLIČ Daša OTOČE 7 D PALADANČIČ Tea
10 5331 RAJH Kaja ŽTKMB 15 D GERMEK Sindi
11 5415 KOSMAČ Anita ASLIT 17 D POTOČNIK Žana
12 5152 BESTIJANIČ Tajda MEDVO 4 D KOSMAČ Anita

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

5-8
5-8

1
2

3-4

9.-12. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

nadomestila Melita Poglajen

Alojz Benetek

Rebolj Klavdija, Jazbinšek Sončka
1.10.2008 ob10.15

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95


